
ffi ffi
PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE

DEL /3/DO

SETTORE VIII

salvaguardia della pubblica

e del suo Regolamento di

Città di Modica
Prot. n. d"l@

Oggetto: Parcheggio disabile personalizzato in via Vittorio Veneto - Modifica Ordinanza
prot. n. 1377510r del 1510312017.-

?t ***fs tr tr:bif ****rr*

Il Responsabile del Settore VIII- Polizia Municipale

Vista la richiesta, assunta col protocollo n. 19281P.L. del 0710912017, del titolare della concessione
parcheggio disabili n. 822, relativa all'istituzione di un parcheggio personalizzato per portatore di
handicap in via Vittorio Veneto n. 13;
Ritenuto opportuno, per motivi di sicurezza della circolazione, nonché per la
incolumità adottare i necessari prowedimenti alla viabilità;
Visto gli artt. S,comma 3o, e 7 del nuovo C.d.S. D.L.vo 30.04.1992 n. 285
Esecuzione;
Visto Il T.U. EE.LL.n.267/2AA0:
Letta la L. n.241/1990 smi;
Letto il Testo Coordinato delle leggi regionali
G.U.R.S. n.20 del9 maggio 2008;
Letto il C.d.S.l

relative all'ordinamento degli EE.LL., pubblicato sulla

ORDI NA

La modifica dell'ordiîanza, prot. n. l3775lOr del 1510312017, lo stallo di sosta esistente in via
Vittorio Veneto all'altezza del civico 13, viene perconalizzato e riservato ai veicoli a servizio del
portatore di handicap, titolare del contrassegno invalidi n.822, come da apposita segnaletica;

L'efficacia della presente ordinanza è subordinata alle seguenti condizioni:

1. apposizione della prescritta segnaletica stradale, conforme a quanto disposto dat Titolo II del
D.P.R. 16.12.1992 n. 495;

Dare atto che il Comune è sollevato da responsabilità per eventuali danni apportate a cose e/o
persone durante l'esecutivita del presente atto;
Si informa la cittaditanza della presente ordinanza mediante pubblicazione sul sito informatico
dell'Ente ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 dellalegge 69/20A9;
Gli organi di polizia stradale di cui all'art. 12 del Nuovo Codice della Strad4 ed a chi altro spetti
ciascuno per quanto di propria competenza, sono incaricati, rispettivamente dell'esecuzione e éefia
verifi cadell'osservaruadellapresenteotdinanza;
I contrawentori della presente ordiúanza saranno puniti a nofina di legge;
L'Ispett. Sup. Rosa Pietro è tenuto a controllare l'esatto collocamento della segnaletica;
Ai sensi dell'Art. 3 u.c. della Legge 241/9A, si informa che contro il presente atto può essere
presentato ricorso, alternativamente, al TAR competente ai sensi della L. l034l7l e successive
modificazioni, o al Presidente della Regione Sicilian4 ai sensi dell'Art. 98 del D.p.R. 24 novembre



1971, rispettivamente entro ó0 gg. ed enfro 120 gg. a decorrere dalla data di pubblicazione del
presente atto.
La presente ordinanza sarà notificata all'ufiicio segnaletic4 all'ufficio servizi, all'addetto stampa ed
al resp. 2^ sez. P.L..-

Dalla resideliea municipale, lì

! 3 $Ei zútl ffi

Comando Pslhia Municlpafe, Pfazra Princip. di l,tapoli 17, 91015 Modtca

Cefitrale operatlvà 0932?59211 - tetefax ú3?94?167


